
Eva P. (Eva***) ID 130282 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 0:31

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ, REKLAMACE
  Nabízené zboží je po mých dětech.
  Jsme nekuřácká rodina.
  Vše je vyprané v kvalitním prášku.
  Věcičky prohlížím, fotím a popisuji velmi pečlivě, takže by se nemělo stát, že bych přehlédla nějaký nedostatek nebo kaz.
Pokud se tak přesto stane, není problém se domluvit na vrácení zboží.

  REZERVACE
  Rezervace držím týden, pokud do té doby nepřijde platba, info o provedené platbě nebo se nedomluvíme jinak.
  Pokud máte pouze dotaz, např. na míry, čekám na vaše vyjádření 24 hodin od odeslání mé odpovědi, potom vás jako
zájemce mažu.

  PLATBY
  Přijímám pouze platby předem na účet nebo složenkou, na dobírku nezasílám.
  Balíčky posílám obvykle do 1-3, max. 5 prac. dnů od přijetí platby.
  Balíček posílám automaticky na adresu uvedenou na MMB, pokud si zboží přejete zaslat jinam napište mi to.

  POŠTOVNÉ
  Účtuji dle platných tarifů České pošty, jeho výše závisí na hmotnosti, rozměrech a ceně zboží v balíčku nebo odesílám přes
Zásilkovnu dle platných tarifů..
  Balné ani poplatek bance u mě neplatíte.

  PROSBA
  Budu moc ráda, když mi po obdržení balíčku pošlete zprávičku buď mailem nebo formou hodnocení, jestli zásilka došla v
pořádku, ev. jak jste spokojené.

  PODĚKOVÁNÍ
  Pokud jste dočetly až sem, děkuji za pozornost a přeji příjemné nakupování

  UPOZORNĚNÍ
  Přes den chodím do práce a na internet se dostanu většinou až večer a ne každý den. Pokud Vám nepřijde odpověď na
poptávku do 3 dnů, napište mi prosím na jordaeva@centrum.cz občas mi padají zprávy z MMB do Spamu a nevím o nich.

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

